

Vismed Multi, krople do oczu, 10 ml



Cena: 49,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Vismed
Postać	krople
Producent	Trb Chemedica
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Vismed Multi, krople do oczu, 10 ml

Krople do oczu Vismed® Multi są przeznaczone do długotrwałego nawilżania oczu. Skutecznie łagodzą objawy oraz oznaki suchego oka i/lub uszkodzeń powierzchni oka spowodowanych chorobami okulistycznymi.

Skład Vismed Multi, krople do oczu, 10 ml

1 ml roztworu hipotonicznego zawiera:

1,8 mg hialuronianu sodu, chlorek sodowy, chlorek potasowy, wodorofosforan dwusodowy, cytrynian sodu, chlorek magnezowy, chlorek wapniowy oraz woda oczyszczona.

Opakowanie zawiera 10 ml preparatu.

Działanie Vismed Multi, krople do oczu, 10 ml

Krople nawilżające Vismed® Multi zawierają 0,18% kwas hialuronowy (hialuronian sodu) wyprodukowany metodą biofermentacji. Hialuronian sodowy to naturalny polimer, który jest także składnikiem struktur oka. Jego szczególne cechy fizyczne nadają kroplom Vismed® Multi właściwości wiskoelastyczne oraz zdolność zatrzymywania wody.

Wyrób medyczny Vismed® Multi tworzy na powierzchni oka stabilną warstwę, która jest wolno usuwana w czasie mrugania. Dzięki temu krople zapewniają długotrwałą ulgę i maksimum komfortu. Krople nie zawierają konserwantów. Są zgodne ze wszystkimi typami soczewek kontaktowych.

Wskazania Vismed Multi, krople do oczu, 10 ml

Do długotrwałego nawilżania oczu w przypadku uczucia suchego oka, pieczenia, zmęczenia oczu oraz innych drobnych dolegliwości wywołanych na przykład przez kurz, dym, suche powietrze, klimatyzację, wiatr, zimno, intensywną pracę przy komputerze, używanie szkieł kontaktowych (sztywnych lub miękkich) lub okulistyczne metody testowe.

Łagodzenie objawów uszkodzenia powierzchni oka spowodowanego takimi chorobami jak: powierzchniowe zapalenie rogówki, zespół Sjögren czy pierwotny zespół suchego oka.

Dawkowanie Vismed Multi, krople do oczu, 10 ml

Jak stosować krople Vismed® Multi?

Przed pierwszym użyciem oderwij uszczelkę zabezpieczającą.

Usuń zatyczkę ochronną.

Przechyl głowę do tyłu i umieść pojemnik nad okiem.

Za pomocą palca wskazującego jednej ręki przesuń do dołu dolną powiekę.

Naciśnij pojemnik – jedna kropla wypłynie z łatwością.

O ile nie zalecono inaczej, wkraplaj 1-2 krople Vismed® Multi do worka spojówkowego oka tak często, jak to potrzebne.

Po kilkukrotnym mrugnięciu roztwór zostanie rozprowadzony i uformuje przezroczystą, długo utrzymującą się warstwę na powierzchni oka.

Vismed® Multi można stosować w trakcie noszenia soczewek kontaktowych – zarówno twardych, jak i miękkich.

Po użyciu kropli nałóż z powrotem zatyczkę ochronną.

Przeciwwskazania Vismed Multi, krople do oczu, 10 ml

Nie stosuj w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie używaj preparatu bezpośrednio w czasie podawania innych leków lub środków do oczu, ponieważ może on modyfikować ich działanie.

Informacje dodatkowe Vismed Multi, krople do oczu, 10 ml

Roztwór z otwartego pojemnika może być używany do 3 miesięcy.

Każdy roztwór, który w ciągu 3 miesięcy po otwarciu opakowania nie będzie zastosowany, należy wyrzucić. W innym przypadku sterylność nie jest już zagwarantowana, a to może prowadzić do podwyższonego ryzyka infekcji.

Przechowuj w temperaturze poniżej 30°C, poza zasięgiem dzieci.

Nie zamrażaj.

Jeżeli objawy utrzymują się pomimo podawania preparatu Vismed® Multi, zasięgnij porady lekarza.

Ostrzeżenia

Nie dotykaj krawędzi otwartego pojemnika.

Nie dotykaj oka krawędzią pojemnika.

Nie stosuj Vismed® Multi, jeżeli pojemnik jest uszkodzony.